1

中农协〔2020〕90号

关于召开第七届全国农药行业环保技术交流会

暨VOCs深化治理与达标技术培训班的通知

各相关单位：

党的十九届五中全会提出要加快推动绿色低碳发展，持续改善环境质

量。近年来，我国环境保护法律法规和配套规章制度建立健全，重点工业

的污染物排放标准陆续出台，《农药制造工业大气污染物排放标准》（GB

39727-2020）发布并于2021年1月1日正式实施。根据生态环境标准管理的

相关要求，中国农药工业协会与生态环境部环境标准研究所经研究拟定

2021年3月24～27日江苏省宜兴市组织召开“第七届全国农药行业环保技术

交流会暨VOCs深化治理与达标技术培训班（PIETC2021）”，引导农药及中

间体行业贯彻落实绿色发展理念，促进技术改造提升，推动农药及中间体

企业可持续高质量发展。有关事项通知如下：

一、会议主题

创新、绿色、开放、共享

二、会议内容

（一）大会报告

1.国家VOCs排放管控思路和相关政策要求

2.《农药制造工业大气污染物排放标准》（GB 39727-2020）解读

3.农药制造工业VOCs污染防治可行技术

4.《农药制造工业大气污染物排放标准》（GB 39727-2020）执法要点

及注意事项

5.恶臭污染物排放标准制定进展及农药制造工业恶臭控制技术

中 国 农 药 工 业 协 会
文件

生态环境部环境标准研究所

2

6.农药制造工业重污染天气绩效评级现场核查及分级重点

7.农药制造工业水污染物排放标准最新制定进展

8.农药制造工业排污许可证申请与核发技术规范及审核要点（含自行

监测相关要求）

（二）观摩交流

观摩时间：3月27日08:00～12:00

观摩企业：江苏蓝必盛化工环保股份有限公司

三、组织机构

主办单位：中国农药工业协会

          生态环境部环境标准研究所

战略合作：江苏蓝必盛化工环保股份有限公司

四、会议时间、地点

报到时间：2021年3月24日13:00～21:00

会议时间：2021年3月25～27日，会期2.5天

会议地点：江苏·宜兴富力艾美酒店（宜兴阳羡东路455号，仲思云

18961587057）

五、参会对象

各级生态环境主管部门、科研院所等单位负责人；农药及中间体生产

企业的环保负责人；环保技术、服务、检测、装备、设施运营、药菌剂生

产等单位负责人、技术人员。

六、会议费用

1.会议统一安排食宿，往返交通费和宿费自理。

2.自愿报名，会务费3500元/人（含资料费、餐费、场地费等）；3月

1日前报名并交纳会务费，享受会务费优惠价3200元/人，科研院所及中国

农药工业协会会员单位会务费2800元/人。同一单位4人以上参会享受4免1

人优惠。

3.汇款信息（请备注环保会会务费）

汇款单位：中国农药工业协会

3

帐    号：0200022309014426780

开 户 行：中国工商银行北京六铺炕支行

七、会议报名

（一）参会代表请填写回执表（见附件，可登录“中国农药工业协

会官网www.ccpia.org.cn”下载），发送至中国农药工业协会指定邮箱

ccpia_hbh@126.com完成报名，会务组将及时反馈报名情况。

（二）会议设有赞助合作方案及展台、桁架广告、平面广告等企业形

象宣传模式，欢迎洽谈合作。

八、联系方式

中国农药工业协会

报名咨询：

叶子雨（010 - 65087763、 18801341960）

王若青（010 - 84885196、 15811455725）

唐  辉（010 - 84885196、 18610261518）

合作咨询：

李  慧（010 - 65087763、 13811198258）

黄华树（010 - 84885196、 13911895456）

传  真：010 - 84885001    电子邮箱：ccpia_hbh@126.com

地 址：北京市朝阳区农展馆南里12号通广大厦7层

生态环境部环境标准研究所

朱静 13601097789    王晟 15810270537

地址：北京市朝阳区安外北苑大羊坊8号

附件：第七届全国农药行业环保技术交流会回执表

     中国农药工业协会              生态环境部环境标准研究所

二〇二〇年十二月二十一日           二〇二〇年十二月二十一日

4

附件：

第七届全国农药行业环保技术交流会回执表

单位名称

单位地址 单位邮编

联系人 手机号码 微信号

电子邮箱

参会人员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

参观江苏蓝必盛化工环保股份有限公司      □是      □否

住房登记（入住时间：2021年3月24日，合住按0.5房间计）

入住酒店 房间类型
单价

（元/天/间）
预订房间数 入住天数

宜兴富力

艾美酒店

标准间 380

单间 380

增值税普通/专用发票

单位名称（必填）

纳税人识别号（必填）

地址、电话（专票必填）

开户行、账号
（专票必填）

1.请详实填写回执表，以便我们做好各项会务服务工作；回执发送方式：邮箱：ccpia_

hbh@126.com，传真：010-84885002。

2.参会确认信息将以短信或者邮件的方式发送给您，请注意查收。

3.酒店房间数量有限，先到先到。满房后要求入住单间的代表将被安排标间单住，敬请谅解。

4.会议酒店：宜兴富力艾美酒店，宜兴阳羡东路455号，仲思云18961587057。

5.出行交通：酒店距宜兴站9.7公里，打车约17分钟。

6.会务联系人：叶子雨 18801341960（即微信号） 王若青15811455725（即微信号）